PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás – SESCOOP/GO torna público

para conhecimento dos interessados o cancelamento do Pregão Presencial nº 001/2025.

A decisão tem como fundamento o item 15.9 do Edital que diz:

Fica assegurado ao SESCOOP/GO o direito potestativo de transferir ou cancelar a licitação a qualquer

momento, sem que isto gere aos licitantes qualquer direito, inclusive de reparação a eventuais perdas e

danos ou de lucros cessantes.

Goiânia, 20 de maio de 2025.

Weniskley Coutinho Mariano
Pregoeiro